2
2

Образец заполнения заявления о предоставлении Услуги

	Председателю Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска – заместителю Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству
 Ковальчук О.К.____________________________
ул. Плюснина,7, г. Северодвинск,
Архангельская область,164501

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

	 земельного участка, объекта капитального строительства,

	(ненужное зачеркнуть)

	расположенного по адресу:
	г. Северодвинск, ул. Торцева, д. 29

	Установленный (действующий) вид использования
	предприятие общественного питания

	(указывается вид использования земельного участка

	объекта капитального строительства, отраженный в документах, подтверждающих право собственности или

	пользования земельным участком, объектом капитального строительства)

	Испрашиваемый условно разрешенный вид использования
	гостиница

	(указывается испрашиваемый условно

	разрешенный вид использования земельного участка, объекта капитального строительства согласно градостроительному регламенту,

	установленному Правилами землепользования и застройки Северодвинска для территориальной зоны, в пределах которой расположен

	земельный участок, объект капитального строительства)

	ЗАЯВИТЕЛЬ:
	Иванов Иван Иванович

	(полное наименование юридического лица, ФИО – физ. лица, адрес проживания (для физ. лиц)

	164500, Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Петрова, д. 1, кв. 1.

	(когда и каким органом зарегистрировано (для юридических лиц и для индивидуальных предпринимателей), юридический (почтовый)

	паспорт 11 11 100100 выдан УФМС России по Архангельской области 11.11.2011

	адрес, паспортные данные (для физ. лиц)

	телефон: 8-911-111-11-11

	(в лице Ф.И.О., должность  представителя, доверенность (дата выд., №), № контактного телефона)

	«
	11
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	Иванов

	(подпись)